extinta Companhia Habitacional de Goiás - COHAB/GO, e ainda, a 
suspensão da cláusula arbitral.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações 
posteriores, Lei Estadual nº 17.928/2012, e demais normas 
regulamentares aplicáveis à espécie.
VALOR TOTAL: R$ 10.215.186,48 (dez milhões, duzentos e quinze 
mil cento e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  2025.17.04.28.846.0100.7104.03, 
fonte 15010100, conforme nota de empenho emitida pela Seção 

competente da Secretaria de Estado da Economia. Nos exercícios 
seguintes, em dotação orçamentária apropriada.

[...]

Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de 
solução de tecnologia da informação e comunicação de licenças de 
softwares de Design Gráfico, com direito de atualização e suporte, 
nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
Valor: R$ 212.505,12 (duzentos e doze mil quinhentos e cinco reais 
e doze centavos).
Vigência Contratual: 20/02/2025 à 20/02/2026.
Dotação Orçamentária: 2025.25.01.13.392.1026.2098.03.
Recurso: Tesouro Estadual.
Empenho: nº 00001 de 31 de janeiro de 2025.
Data de assinatura: 20/02/2025.
Assina pela SECULT: Yara Nunes dos Santos - Secretária.